CONTO DEL BILANCIO

2010

Comune di SELARGIUS

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

DIFFERENZ
RESIDUI ATTIVI
RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI

COMPETENZA

TOTALE

11.798.907,92
15.365.362,66

21.772.548,27
17.175.439,26

32.122.208,30
33.571.456,19
32.540.801,92

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

15.211.913,14

8.630.311,23

33.152.862,57
0,00

33.152.862,57
23.842.224,37

36.460.840,73

9.821.047,90

46.281.888,63

Risultato di Amministrazione

Comune di SELARGIUS, 11 11/05/2011

IL SEGRETARIO

Timbro

Dell'ente

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

- Fondi Vincolati

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

-22.439.664,26

10.713.198,31

191.798,24
595.252,70
0,00
9.926.147,37

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
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